
Comune di Zeddiani - Provincia di Oristano 
Ufficio Tecnico 

Tel. 0783418000 - Fax 0783418267 
PEC:  area.tecnica@pec.comune.zeddiani.or.it 

P.IVA  00070410956 
1 

 

 
COMUNE DI ZEDDIANI 

PROVINCIA DI ORISTANO 
Area Tecnica e Vigilanza 

Via Roma 103 – 09070 Zeddiani OR - tel. 0783/418000; fax.0783/418267; C.F.:00070410956 

 
 
 
Prot. n° 1649  del 20/04/2023 

ORDINANZA  N.12 DEL 20 APRILE 2023 

 

 
Oggetto: REGOLAMENTAZIONE TEMPORANEA DEL TRAFFICO IN OCCASIONE DI 

INTERVENTI DI INSTALLAZIONE RETE ELETTRICA  

               

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 
VISTO il decreto n.3 del 04/01/2023 con il quale viene nominato il Responsabile dell’ Area Tecnica e di 

Vigilanza 

 

VISTA la nota acquisita al protocollo di questo ente n.1620 del 19/04/2023 con la quale la il Sig. FLORIS 

PIER ANGELO ,per conto della ditta UNION ENERGY S.C.A.R.L. con sede in via UDINE ,N. 115-33010 

TAVAGNACCO UD-ITALIA   chiedeva la chiusura al traffico  nelle strade via FIUME (tratto da incrocio 

vico Fiume a incrocio con via Trento) e VICO FIUME, dal 26/04/2023 sino al 02/05/2023 dalle ore 8;30 alle 

ore 17:00, per consentire la regolare esecuzione  dei lavori di canalizzazione per posa cavo per costruzione 

linea BT sotterranea per nuova fornitura impianto di produzione.                                                                        

   
RAVVISATA la necessità di intervenire con apposita Ordinanza al fine di regolamentare il traffico nel tratto 
di via FIUME e VICO FIUME  interessato dai lavori e garantire la massima sicurezza durante svolgimento 
degli stessi; 
 
VISTO l’art. 5 comma 3 del D.lgs. 30.4.1992 n° 285 “Codice della Strada”;  

 

VISTI  gli articoli 6 e 7 del Decreto Legislativo 30 aprile 1992, n. 285;  

 

 

 

 

ORDINA 

 

 La sospensione della circolazione,  il divieto di sosta e di fermata nel tratto di strada della via 

FIUME –tratto da incrocio Vico Fiume a incrocio con via Trento, dal  giorno 26/04/2023 sino al 

giorno 02/05/2023(compreso) dalle ore 14:00 alle ore 17:00 . 

 La sospensione della circolazione, il divieto di sosta e di fermata lungo tutto il VICO FIUME dal  

giorno 26/04/2023 sino al giorno 02/05/2023(compreso) dalle ore 08:00 alle ore 17:00 

 Alla ditta UNION ENERGY S.C.A.R.L. con sede in via UDINE ,N. 115-33010 TAVAGNACCO 

UD-ITALIA la chiusura dei tratti interessati dai lavori e la predisposizione e la rimozione  della 

segnaletica necessaria.  

 

 



Comune di Zeddiani - Provincia di Oristano 
Ufficio Tecnico 

Tel. 0783418000 - Fax 0783418267 
PEC:  area.tecnica@pec.comune.zeddiani.or.it 

P.IVA  00070410956 
2 

 

 

 

SOSPENDE Come indicato nella presente Ordinanza ogni precedente provvedimento contenente 

disposizioni in contrasto con il contenuto della stessa nel tratto stradale sopracitato. 

 

 

DEMANDA  - agli Ufficiali e agli Agenti di cui all'articolo 12 del D.lgs. 30.4.1992 n° 285, di vigilare 

sull'osservanza della presente Ordinanza. 

 

AVVERTE - che i contravventori alla presente ordinanza, relativamente all’inosservanza dei comportamenti 

imposti dalla presente Ordinanza, saranno sanzionati ai sensi delle disposizioni di cui al D.L.gs 30.4.1992 n° 

285; 

INFORMA -Che a norma dell’art. 3 Legge 241/90 e s.m.i., contro il presente provvedimento può essere 

presentato ricorso, in conformità al D.lgs 104/2010, entro 60 giorni al T.A.R. Sardegna, decorrenti dalla data 

della notificazione o della piena conoscenza del presente provvedimento, ovvero ricorso straordinario al 
Capo dello Stato entro il termine di 120 giorni decorrenti dalla data della notificazione o della piena 

conoscenza del presente provvedimento. 

 

Copia originale del documento è conservata presso l’Ufficio del Servizio di Polizia Locale di Zeddiani Via 

Roma N. 103, dove può essere visionata o dove può essere avanzata richiesta di rilascio di copie.  

La presente Ordinanza viene:  

- pubblicata all’Albo Pretorio;  

- trasmessa alla Prefettura di Oristano 

- trasmessa alla Questura di Oristano; 

- trasmessa alla Stazione Carabinieri di San Vero Milis per competenza  

- trasmessa SERVIZIO PRONTO INTERVENTO 118 sede regionale di Cagliari 

-trasmessa al Sig. FLORIS PIER ANGELO responsabile dei lavori  

- trasmessa al SINDACO SEDE 

 

Zeddiani, 20/04/2023 

 

 

Il Responsabile del Servizio  

                                                                                                        Ing. GIANLUIGI ZEDDA 

 

 


		2023-04-20T13:23:03+0000
	ZEDDA GIANLUIGI




